



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 013 168
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STJØRDAL AUTOSALG AS
Forretningsadresse: Wergelandsvegen 29B
7504 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Morten Klausen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	241 359 008	137 422 113
Annen driftsinntekt		3 086 950	2 628 908
Sum inntekter		244 445 958	140 051 020
Kostnader			
Varekostnad		216 637 918	121 617 747
Lønnskostnad	2	8 186 792	5 834 504
Avskrivning på varige driftsmidler	3	450 064	392 736
Annen driftskostnad	2	4 147 819	4 147 974
Sum kostnader		229 422 594	131 992 961
Driftsresultat		15 023 364	8 058 059
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		229 599	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		20 703	163 589
Annen renteinntekt		1 521	7 278
Annen finansinntekt		43 346	829 558
Sum finansinntekter		295 169	1 000 426
Annen rentekostnad		361 748	279 519
Annen finanskostnad		369 910	116 261
Sum finanskostnader		731 657	395 780
Netto finans		-436 488	604 646
Ordinært resultat før skattekostnad		14 586 876	8 662 705
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	3 161 633	1 748 950
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 425 243	6 913 755
Årsresultat		11 425 243	6 913 755
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 425 243	6 913 755



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	6 772 864
Avgitt konsernbidrag	6	29 477	140 136
Overføring til eller fra annen egenkapital	6	6 395 766	755
Sum overføringer og disponeringer		11 425 243	6 913 755



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	26 550	10 824
Sum immaterielle eiendeler		26 550	10 824
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 253 971	3 263 107
Maskiner og anlegg	3	1 102 655	1 151 883
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		611 346	1 131 219
Sum varige driftsmidler		4 967 971	5 546 210
Sum anleggsmidler		4 994 521	5 557 034
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	40 888 183	24 797 705
Sum varer		40 888 183	24 797 705
Fordringer			
Kundefordringer	7	4 125 579	426 968
Andre fordringer		1 640 461	920 914
Konsernfordringer	8	1 359 160	7 280 248
Sum fordringer		7 125 201	8 628 130
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		761 280	2 628 961
Andre finansielle instrumenter		25 000	
Sum investeringer		786 280	2 628 961
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 156 073	443 563
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 156 073	443 563
Sum omløpsmidler		49 955 737	36 498 359



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		54 950 258	42 055 393
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,10	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 569 124	22 173 357
Sum opptjent egenkapital		28 569 124	22 173 357
Sum egenkapital		29 669 124	23 273 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 784 695	4 201 371
Øvrig langsiktig gjeld	7	15 000	15 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 799 695	4 216 371
Sum langsiktig gjeld		3 799 695	4 216 371
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 832 527	3 694 942
Leverandørgjeld		8 271 023	528 037
Betalbar skatt	4	3 169 045	1 544 951
Skyldig offentlige avgifter		1 668 151	1 012 136
Utbytte		5 000 000	6 772 864
Kortsiktig konserngjeld		7 249	179 662
Annen kortsiktig gjeld	11	1 533 445	833 073
Sum kortsiktig gjeld		21 481 440	14 565 665
Sum gjeld		25 281 135	18 782 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 950 258	42 055 393



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 521374

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 013 168
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STJØRDAL AUTOSALG AS
Forretningsadresse: Wergelandsvegen 29B
7504 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Morten Klausen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 013 168
STJØRDAL AUTOSALG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	241 359 008	137 422 113
Annen driftsinntekt		3 086 950	2 628 908
Sum inntekter		244 445 958	140 051 020
Kostnader			
Varekostnad		216 637 918	121 617 747
Lønnskostnad	2	8 186 792	5 834 504
Avskrivning på varige driftsmidler	3	450 064	392 736
Annen driftskostnad	2	4 147 819	4 147 974
Sum kostnader		229 422 594	131 992 961
Driftsresultat		15 023 364	8 058 059
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		229 599	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		20 703	163 589
Annen renteinntekt		1 521	7 278
Annen finansinntekt		43 346	829 558
Sum finansinntekter		295 169	1 000 426
Annen rentekostnad		361 748	279 519
Annen finanskostnad		369 910	116 261
Sum finanskostnader		731 657	395 780
Netto finans		-436 488	604 646
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	14 586 876	8 662 705
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 161 633	1 748 950
Årsresultat		11 425 243	6 913 755
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 425 243	6 913 755
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	6 772 864
Avgitt konsernbidrag	6	29 477	140 136
Overføring til eller fra annen egenkapital	6	6 395 766	755



Sum overføringer og
disponeringer

11 425 243

6 913 755



Organisasjonsnr: 987 013 168
STJØRDAL AUTOSALG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	26 550	10 824
Sum immaterielle eiendeler		26 550	10 824
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 253 971	3 263 107
Maskiner og anlegg	3	1 102 655	1 151 883
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		611 346	1 131 219
Sum varige driftsmidler		4 967 971	5 546 210
Sum anleggsmidler		4 994 521	5 557 034
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	40 888 183	24 797 705
Sum varer		40 888 183	24 797 705
Fordringer			
Kundefordringer	7	4 125 579	426 968
Andre fordringer		1 640 461	920 914
Konsernfordringer	8	1 359 160	7 280 248
Sum fordringer		7 125 201	8 628 130
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		761 280	2 628 961
Andre finansielle instrumenter		25 000	
Sum investeringer		786 280	2 628 961
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	1 156 073	443 563
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 156 073	443 563
Sum omløpsmidler		49 955 737	36 498 359
SUM EIENDELER		54 950 258	42 055 393

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,10	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 569 124	22 173 357
Sum opptjent egenkapital		28 569 124	22 173 357
Sum egenkapital		29 669 124	23 273 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	3 784 695	4 201 371
Øvrig langsiktig gjeld	7	15 000	15 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 799 695	4 216 371
Sum langsiktig gjeld		3 799 695	4 216 371
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	1 832 527	3 694 942
Leverandørgjeld		8 271 023	528 037
Betalbar skatt	4	3 169 045	1 544 951
Skyldig offentlige avgifter		1 668 151	1 012 136
Utbytte		5 000 000	6 772 864
Kortsiktig konserngjeld		7 249	179 662
Annen kortsiktig gjeld	11	1 533 445	833 073
Sum kortsiktig gjeld		21 481 440	14 565 665
Sum gjeld		25 281 135	18 782 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 950 258	42 055 393



Organisasjonsnr: 987 013 168
STJØRDAL AUTOSALG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
7.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsoppgjør 2021
for
Stjørdal Autosalg AS**

Foretaksnr. 987013168



Stjørdal Autosalg AS

Årsberetning 2021

Styrets årsberetning

Stjørdal Autosalg AS

Virksomhetens art

Selskapet er lokalisert i Stjørdal kommune. Selskapet driver med kjøp og salg av brukte biler samt traktorer i Stjørdal Kommune.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i dag eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke utsatt for vesentlig risiko i form av endring av valutakurser, da alle inntekter faktureres i norske kroner. Selskapet har kun lån i norske kroner.

Selskapet er eksponert mot renteendringer, da gjelden har flytende rente. Endringer i rentenivået vil ut fra dagens langsiktige gjeld ikke påvirke investeringsmulighetene i vesentlig grad i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees for lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør kr. 4 125 579,-.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som kan endre likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Arbeidsmiljø og personale

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være tilfredsstillende.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 90 timer i regnskapsåret, som utgjorde under 1,00 % av total arbeidstid i selskapet. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.



Stjørdal Autosalg AS

Årsberetning 2021

Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne. Selskapets ledelse er klar over samfunnets forventninger til likestilling i virksomheten. Vi mener dette er ivare tatt ut fra type virksomhet og det vil derfor ikke bli fremmet noen tiltak i den anledning. Selskapet har pr. 31.12, 11 ansatte, 8 menn og 3 kvinne.

Selskapet har ingen ansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer eller daglig leder.

Miljørapport

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø i betydelig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingskostnader.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2021 ble omsetningen i selskapet 57 % høyere enn i 2020.

Årsaken til omsetningsøkning, er i hovedsak endringer i rutiner og prioritering for nordmenn flest under COVID-19. Totalmarkedet for bruktbil har økt, da andelen av Norges-ferier har økt og muligheten til å reise utenlands har vært avskåret. Vi har kapret til oss en solid andel av markedet når det kommer til salg av bruktbil og stabilisert salget av brukt-importerte biler. Trolig et unikt år når det kommer til omsetning, men et viktig steg videre som bedriften kan arbeide videre i årene som kommer.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i konsernet i regnskapsåret var på kr. 786 280,-

Likviditetsbeholdningen pr. 31.12. i regnskapsåret var kr. 1 156 073,- Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 85 % av den totale gjelden.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret kr 54 950 258,-. Egenkapitalandelen pr. 31.12. i regnskapsåret var 54 %

Stjørdal, den 23/06/2022

Geir Morten Klausen
styreleder

Lillian Julseth Klausen
styremedlem/daglig leder

Daniel Veiseth
styremedlem



Stjørdal Autosalg AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	241 359 008	137 422 113
Annen driftsinntekt		3 086 950	2 628 908
Sum driftsinntekter		244 445 958	140 051 020
Driftskostnader			
Varekostnad		216 637 918	121 617 747
Lønnskostnad	2	8 186 792	5 834 504
Avskrivning på varige driftsmidler	3	450 064	392 736
Annen driftskostnad	2	4 147 819	4 147 974
Sum driftskostnader		229 422 594	131 992 961
DRIFTSRESULTAT		15 023 364	8 058 059
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap		229 599	0
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		20 703	163 589
Annen renteinntekt		1 521	7 278
Annen finansinntekt		43 346	829 558
Sum finansinntekter		295 169	1 000 426
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		361 748	279 519
Annen finanskostnad		369 910	116 261
Sum finanskostnader		731 657	395 780
NETTO FINANSPOSTER		(436 488)	604 646
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		14 586 876	8 662 705
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	3 161 633	1 748 950
ORDINÆRT RESULTAT		11 425 243	6 913 755
ÅRSRESULTAT		11 425 243	6 913 755
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		5 000 000	6 772 864
Avgitt konsernbidrag	6	29 477	140 136
Overføring til eller fra annen egenkapital	6	6 395 766	755
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		11 425 243	6 913 755



Stjørdal Autosalg AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	26 550	10 824
Sum immaterielle eiendeler		26 550	10 824
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 253 971	3 263 107
Maskiner og anlegg	3	1 102 655	1 151 883
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		611 346	1 131 219
Sum varige driftsmidler		4 967 971	5 546 210
SUM ANLEGGSMIDLER		4 994 521	5 557 034
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	40 888 183	24 797 705
Fordringer			
Kundefordringer	7	4 125 579	426 968
Fordringer på konsernselskap	8	1 359 160	7 280 248
Andre fordringer		1 640 461	920 914
Sum fordringer		7 125 201	8 628 130
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		761 280	2 628 961
Andre finansielle instrumenter		25 000	0
Sum investeringer		786 280	2 628 961
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 156 073	443 563
SUM OMLØPSMIDLER		49 955 737	36 498 359
SUM EIENDELER		54 950 258	42 055 393



Stjørdal Autosalg AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,10	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 569 124	22 173 357
Sum opptjent egenkapital		28 569 124	22 173 357
SUM EGENKAPITAL		29 669 124	23 273 357
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 784 695	4 201 371
Øvrig langsiktig gjeld	7	15 000	15 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 799 695	4 216 371
SUM LANGSIKTIG GJELD		3 799 695	4 216 371
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 832 527	3 694 942
Leverandørgjeld		8 271 023	528 037
Betalbar skatt	4	3 169 045	1 544 951
Skyldig offentlige avgifter		1 668 151	1 012 136
Utbytte		5 000 000	6 772 864
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		7 249	179 662
Annen kortsiktig gjeld	11	1 533 445	833 073
SUM KORTSIKTIG GJELD		21 481 440	14 565 665
SUM GJELD		25 281 135	18 782 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 950 258	42 055 393

Stjørdal, 23/06/2022

Geir Morten Klausen
styrelederLillian Julseth Klausen
styremedlem/daglig lederDaniel Veiseth
styremedlem



Stjørdal Autosalg AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Unntaksreglene for små foretak er benyttet. Fortusetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Andre anleggsaksjer og andeler

Aksjene vurderes til laveste verdi av historisk kostpris og antatt salgsverdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Noter for Stjørdal Autosalg AS

Organisasjonsnr. 987013168



Stjørdal Autosalg AS

Noter 2021

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

Selskapet er et helied atterselskap av Julset Klausen Holding AS i Stjørdal Kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets hovedkontor på Stjørdal.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i Norge	243 836 458	140 051 020
Eksportsalg	609 500	0
Totalt	244 445 958	140 051 020

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	6 420 623	5 040 498
Arbeidsgiveravgift	942 014	680 723
Pensjonskostnader	-5 692	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	829 848	113 282
Totalt	8 186 792	5 834 504

Ytelser til ledende personer og revisor

Styreleder	1 156 000
Daglig leder/styremedlem	845 000
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon eks mva	96 026



Stjørdal Autosalg AS

Noter 2021

Samlet honorar til revisor eks mva

96 026

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	3 287 970	2 007 702	1 493 759	6 789 431
+ Tilgang	0	238 500	313 722	552 222
- Avgang	0	0	798 240	798 240
Anskaffelseskost pr. 31/12	3 287 970	2 246 202	1 009 241	6 543 414
Akk. av/nedskr. pr 1/1	24 863	855 819	362 540	1 243 221
+ Ordinære avskrivninger	9 137	287 728	153 199	450 064
- Tilbakeført avskrivning	0	0	117 843	117 843
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	33 999	1 143 547	397 896	1 575 442
Balanseført verdi pr 31/12	3 253 971	1 102 655	611 346	4 967 971
Prosentstatts for ord. avskr.	1-10	10-25	10-33	



Stjørdal Autosalg AS

Noter 2021

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021
Resultat før skattekostnader	14 586 876
Permanente og andre forskjeller	-215 815
Endring i midlertidige forskjeller	71 481
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	
Ytet konsernbidrag	37 791
Inntekt	14 404 751
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2021
Beregnet skatt av årets resultat	3 177 359
= Sum betalbar skatt	3 177 359
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	-15 726
= Ordinær skattekostnad	3 161 633
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	3 177 359
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	-8 314
= Betalbar skatt i balansen	3 169 045

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 034 840	1 138 780
+ Varebeholdning	-412 930	-371 780
+ Utestående fordringer	-500 000	-500 000
+ Gevinst- og tapskonto	-63 952	-79 940
- Andre avsetninger for forpliktelser	178 641	236 262
= Grunnlag utsatt skatt	-120 683	-49 202
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	120 683	49 202
= Grunnlag utsatt skattefordel	120 683	49 202
Utsatt skattefordel	26 550	10 824



Stjørdal Autosalg AS

Noter 2021

Note 6 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 100 000	22 173 357	23 273 357
Tilført fra årsresultat	0	6 425 243	6 425 243
Konsernbidrag:	0	-29 477	-29 477
Pr 31.12.	1 100 000	28 569 124	29 669 124



Stjørdal Autosalg AS

Noter 2021

Note 7 - Øvrig langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 1 701 315 og pr 31.12. i fjor kr 2 117 991

Pantsettelse	I år
Gjeld sikret med pant	3 784 695
Kassekreditt	1 832 527
	5 632 222
Pantsatte eiendeler:	
Varelager	40 888 183
Kundefordringer	4 125 579
Sum pantsatte eiendeler	45 013 763

Garantiansvar, kausjoner mv

Det er stilt garanti overfor Skatt Midt-Norge på kr. 1.000.000

Konsernbidrag

Det er satt av 37 791 i konsernbidrag til morselskap Julseth Klausen Holding AS

Note 8 - Fordringer på konsernselskap

Fordringer konsern:	I år	I fjor
Wergelandsveien 29 AS	1 359 160	1 551 685
Julseth Klausen Holding AS	0	5 728 563
Totalt	1 359 160	7 280 248

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 369 009 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 278 629.

Note 10 - Selskapskapital

Selskapet har 1 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 1 100 000.

Selskapets aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Noter for Stjørdal Autosalg AS

Organisasjonsnr. 987013168



Stjørdal Autosalg AS

Noter 2021

Aksjeklasse	Samlet pålydende	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Stemmerett pr. aksje	Utbytterett pr. aksje
B-aksjer	440 000	440	1 000	1	0
A-aksjer	660 000	660	1 000	1	0
Sum	1 100 000	1 100	1 000		

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel	Stemme-rett	Utbytte-rett
Julseth Klausen Holding AS	889 220 902	1 100	100,00 %	100,00 %	0,00 %

Note 11 - Garantiforpliktelser

Service- og garantiforpliktelser er anslått til 178 641. Avsetningen inngår i posten annen kortsiktig gjeld



Stjørdal Autosalg AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		14 586 876	8 662 705
- Periodens betalte skatt		1 544 951	193 455
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(414 289)	(1 079 101)
+ Ordinære avskrivninger		450 064	392 736
+/- Endring i varelager		(16 090 479)	(6 571 768)
+/- Endring i kundefordringer		(3 698 612)	1 417 065
+/- Endring i leverandørgjeld		7 712 443	135 643
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 557 232	912 039
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 558 286	3 675 864
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(312 865)	282 723
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		(2 072 280)	1 915 961
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		2 385 145	(2 198 685)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		416 676	2 916 676
+/- Netto endring i kassekreditt		(1 862 415)	3 694 942
- Utbetalinger av utbytte		6 772 864	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		(179 662)	(3 000 000)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(9 231 617)	(2 221 734)
= Netto endring i kontanter mv		711 814	(744 555)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		442 271	1 186 826
= Kontantbeholdning 31.12.		1 154 085	442 271
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		785 076	163 642
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		369 009	278 629
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 154 085	442 271



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal
